
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 
Краснодарский край,       г. Геленджик,      ул. Революционная,1 

тел. 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

          
от 19 июня 2017 года                                                                          № 39/186 
 
 

Об определении числа подписей,  собранных в поддержку выдвижения 
кандидатов в депутаты Думы муниципального образования  

город-курорт Геленджик по одномандатным избирательным округам  
№ 5, № 10, подлежащих проверке 

 
 

В целях обеспечения соблюдения порядка сбора подписей, оформления  

подписных листов, достоверности подписей избирателей и соответствующих 

им сведений, содержащихся  в подписных листах, руководствуясь   статьёй 

22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ                

«О муниципальных выборах в Краснодарском  крае» (в редакции Закона 

Краснодарского края от 8 мая 2015 года № 3163-КЗ), территориальная 

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:   

1. Установить, что проверке подлежат все представленные подписи, 

собранные в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по одномандатным 

избирательным округам № 5, № 10 

2. Возложить контроль за выполнением решения на председателя 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская А.М. Антонова. 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 
 
 


